O6c¢csr peanisoBaHoOi NPOMUCNOBOI NpoAyKuii 3a Buaamm aisanbHocTti y 2021 poui?
(ocTaTtouHi aaHi)

(Tnc.rpH)

Koz 3a
KBEA-
2010

CiveHb

CiveHb-
NoTNR

CiueHb-
b6epeseHb

CiveHb-
KBITEHb

CiueHb-
TpaBeHb

CiveHb-
yepBeHb

CiveHb-
NINNeHb

CiueHb-
cepreHb

CiveHb-
BepeceHb

CiveHb-
YKOBTEHb

CiveHb-
nucronag,

CiyeHb-rpyaeHb

TUC.TPH

y % no
BCi€l
peaniso-
BaHOI
npoaykuii

MpomMucnosictb

B+C+D+E

6874494,7

13897176,3

21526966,7

29213658,4

35890908,4

43067386,0

50492396,3

58004765,4

65821569,0

74298480,3

84036702,1

93617421,7

100,0

Ao6yBHa Ta nepe-
po6Ha npomucno-
BiCTb

B+C

5196481,7

10609743,3

16763446,6

23325866,7

29167371,3

35477422,4

42044428,7

48771186,4

55773693,8

62883725,2

70875014,3

78360686,7

83,7

Ao6yBHa npoMmuc-
NnoBIiCcTb i po3po6-
JIeHHs Kap’epiB

39441,3

62807,6

130191,9

193370,3

270659,2

353123,9

452853,3

527850,2

578525,1

651520,8

708591,2

791228,8

0,8

Mepepo6bHa npo-
MWUCNOBICTb

5157040,4

10546935,7

16633254,7

23132496,4

28896712,1

35124298,5

41591575,4

48243336,2

55195168,7

62232204,4

70166423,1

77569457,9

82,9

3 Hei

BMPO6HMUTBO Xa-
puYOBUX NMpoAyK-
TiB, HAMoIB i TtO-
THOHOBUX BNpPO6iB

10-12

3436147,1

7166558,1

11157555,0

15223389,2

18940086,1

23056646,1

27123504,0

31504641,8

36124605,6

40907826,3

46031107,2

50770582,2

54,2

TEKCTU/IbHE BU-
po6bHMUTBO, BU-
po6HMLTBO oasry,
WKipu, BUpObiB 3i
LWKipKY Ta iHWKX
MaTepianis

13-15

148319,6

240462,8

379062,7

482456,4

571742,0

655990,6

875930,3

998894,3

1114648,0

1241151,1

1388142,8

1543621,6

1,7

BUIFOTOBJIEHHS
BUpob6iB 3 aepe-
BUHW, BUPOGHMNL-
TBO nanepy Ta
nonirpadiyHa Aai-
ANbHICTb

16-18

221094,7

467646,4

769425,7

1056712,8

1344881,6

1668098,2

2014209,5

2331986,1

2666329,4

2998767,4

3380340,4

3756931,3

4,0

BMPOBHMLTBO KOK-
Cy Ta npoaykKTis
HadTOonepepobt-
JIeHHS1

19

BUPOBHULTBO XiMi-
YHUX PEYOBWUH i
XiMi4HOI NpoayKLuii

20

397604,0

832267,4

1401508,6

2062337,2

2490855,9

2830563,3

3177745,7

3564442,3

4010065,4

4380875,7

4929987,4

5385795,5

5,8

BMPOBGHULUTBO OC-
HOBHUX (hapmaue-
BTUYHMX NPOAYKTIB
i hbapMaLeBTUUYHNX
npenaparis

21

491599,8

799787,6

1093471,0

1670292,4

2200558,4

2631651,9

3018249,0

3452874,0

3905454,6

4385877,3

5073733,2

5590142,1

6,0




MpoaoBxeHHSA

Koz 3a
KBEAO-
2010

CiueHb

CiveHb-
NoTUN

CiveHb-
6epeseHb

CiveHb-
KBiTEHb

CiveHb-
TpaBeHb

CiveHb-
uepBeHb

CiyeHb-
nneHb

CiveHb-
ceprieHb

CiyeHb-
BepeceHb

CiveHb-
XOBTEHb

CiyeHb-
nucronaa

CivyeHb-rpyseHb

TUC.TPH

y % po
BCi€l
peanizo-
BaHoOI
npoayKuii

BUPOOHMUTBO ry-
MOBMX i naacTMma-

coBux BMpobis,

iHWoOoI HeMmeTane-

BOI MiHepasibHOi
npoayKuii

22,23

185995,0

383505,7

650559,7

1024065,2

1318624,0

1708995,4

2198126,2

26951914

3124445,3

3536175,2

4076884,5

4612690,0

4,9

MeTanyprinHe Bu-

po6HMUTBO, BU-

pO6HMLTBO roTo-

BUX MeTanesmnx
BNpo6iB, KpiM

MallWH i ycTaTKo-

BaHHA

24, 25

88046,1

196686,0

336243,0

475095,7

573534,7

700547,4

852678,2

996436,4

1156579,5

1312800,1

1456109,1

1622475,8

1,7

MalwmnHobyayBaH-

HA

26-30

92226,5

248622,6

500491,6

680940,8

889672,5

1180805,6

1521244,3

1785509,8

2051715,9

2307663,5

2538305,2

2833117,1

3,0

MocravyaHHsA enek-

TpoeHeprii, rasy,

napu Ta KoHauLUi-
MOBaHOIro NoBiTps

1594719,0

3125901,0

4518604,3

5556667,2

6307954,7

7087012,5

7855993,3

8549205,5

9275712,3

10555013,4

12212408,4

14214383,7

15,2

BoponocrayaHHSN;

KaHanisauisa, no-
BOAYKEHHSA 3 Big-
xoaamMmm

83294,0

161532,0

244915,8

331124,5

415582,4

502951,1

591974,3

684373,5

772162,9

859741,7

949279,4

1042351,3

1,1

! IHdopMaLis NiAroTOBMEHa 3a pe3y/ibTaTaMy AEP>KaBHOro CTaTUCTUYHOMO CMOCTEPEXEHHS "EKOHOMIYHI MOKa3HUKM KOPOTKOTEPMIHOBOI CTAaTUCTMKM NpoMMCcioBoCTi". [JaHi 3a BuAaMun AisnbHOCTI chopMo-
BaHi 32 dYyHKUiOHanbHMM nigxoaoMm (OAHOPIAHMMW NpoAyKTamMun) BianosiAHO A0 Knacudikauii BuaiB ekoHoMivHoi gisnbHocTi (AK 009:2010) (3 ypaxyBaHHSAM YTOYHEHb MNiANPUEMCTB CTaHOM Ha KiHeub

ntoToro 2022p.).




